




チャーターバス（２０２０．６．１～５）特別ダイヤル

　*　江戸崎　→　新利根　→　河内 　*　新利根　→　半田　→　光順田 　*　白　羽　→　　城ノ内　→　藤ケ丘 　*　阿見　→　長山　→　松葉　→小柴
　→　龍ヶ崎市街　→　学校 　→　愛宕　→　学校 　→　　中根台　→　富士見　→　学校 　→　川崎　→　平台　→　学校

時間 時間 時間 時間

1 沼里小学校入口 7:34 1 堀川セブンイレブン 8:05 1 長峰西 8:03 1 阿見中学 7:42

2 パンプ前 7:42 2 太田小学校前 8:05 2 白羽3丁目 8:05 2 7:45

3 金馬車江戸崎店前 7:45 3 愛宕神社前 8:10 3 白羽入口 8:07 3 岡見中央セブンイレブン 7:55

4 村田 7:47 4 大塚商店前 8:10 4 城ノ内５丁目 8:09 4 ローソン女化 8:05

5 松山上 7:55 5 新利根中学校前 8:11 5 「８・８ラーメン」前 8:10 5 ニュータウン長山 8:09

6 角崎ヒーロー前 8:00 6 新利根ふれあいセンター 8:12 6 城ノ内１丁目 8:12 6 長山小学校前 8:10

7 堂前 8:02 7 曽根辺田 8:15 7 さんさん館前 8:13 7 長山中学校前 8:12

8 ラーメン「夢道中」 8:04 8 天神下 8:17 8 たつのこアリーナ前 8:14 8 若柴公園 8:14

9 長竿東交差点 8:08 9 南 8:19 9 ランドローム前 8:17 9 松葉コミセン前 8:15

10 水と緑のふれあい公園入口 8:10 10 半田交差点 8:22 10 藤ヶ丘１丁目 8:18 10 イトーヨーカドー前 8:17

11 相馬屋脇 8:14 11 「さいらい亭」前 8:24 11 8:19 11 ケーヨーデーツー前 8:19

12 河内役場（コメリ前） 8:15 12 ヤオコー前 8:29 12 カメラのキタムラ前 8:22 12 佐貫消防署前 8:27

13 浄玄 8:19 13 龍ヶ崎保健所前 8:31 13 中根台２丁目 8:27 13 パン「モーニング」前 8:32

14 幸谷入口 8:19 14 大統寺 8:33 14 中根台５丁目 8:28 14 馴馬台コミセン前 8:33

15 宮渕 8:20 15 愛宕歩道橋前 8:35 15 富士見住宅前 8:31 15 スーパータイヨー前 8:39

16 梶内交差点 8:23 取手松陽高校 8:50 取手松陽高校 8:50 取手松陽高校 8:50

17 大宮郵便局 8:23 Ｂコース大型

8:50

　*　江戸崎　→　新利根　→　河内 　*　新利根　→　半田　→　光順田 　*　白　羽　→　　城ノ内　→　藤ケ丘 　*　阿見　→　長山　→　松葉　→小柴
　→　龍ヶ崎市街　→　学校 　→　愛宕　→　学校 　→　　中根台　→　富士見　→　学校 　→　川崎　→　平台　→　学校

時間 時間 時間 時間

1 沼里小学校入口 11:34 1 堀川セブンイレブン 12:05 1 長峰西 12:03 1 阿見中学 11:42

2 パンプ前 11:42 2 太田小学校前 12:05 2 白羽3丁目 12:05 2 11:45

3 金馬車江戸崎店前 11:45 3 愛宕神社前 12:10 3 白羽入口 12:07 3 岡見中央セブンイレブン 11:55

4 村田 11:47 4 大塚商店前 12:10 4 城ノ内５丁目 12:09 4 ローソン女化 12:05

5 松山上 11:55 5 新利根中学校前 12:11 5 「８・８ラーメン」前 12:10 5 ニュータウン長山 12:09

6 角崎ヒーロー前 12:00 6 新利根ふれあいセンター 12:12 6 城ノ内１丁目 12:12 6 長山小学校前 12:10

7 堂前 12:02 7 曽根辺田 12:15 7 さんさん館前 12:13 7 長山中学校前 12:12

8 ラーメン「夢道中」 12:04 8 天神下 12:17 8 たつのこアリーナ前 12:14 8 若柴公園 12:14

9 長竿東交差点 12:08 9 南 12:19 9 ランドローム前 12:17 9 松葉コミセン前 12:15

10 水と緑のふれあい公園入口 12:10 10 半田交差点 12:22 10 藤ヶ丘１丁目 12:18 10 イトーヨーカドー前 12:17

11 相馬屋脇 12:14 11 「さいらい亭」前 12:24 11 12:19 11 ケーヨーデーツー前 12:19

12 河内役場（コメリ前） 12:15 12 ヤオコー前 12:29 12 カメラのキタムラ前 12:22 12 佐貫消防署前 12:27

13 浄玄 12:19 13 龍ヶ崎保健所前 12:31 13 中根台２丁目 12:27 13 パン「モーニング」前 12:32

14 幸谷入口 12:19 14 大統寺 12:33 14 中根台５丁目 12:28 14 馴馬台コミセン前 12:33

15 宮渕 12:20 15 愛宕歩道橋前 12:35 15 富士見住宅前 12:31 15 スーパータイヨー前 12:39

16 梶内交差点 12:23 取手松陽高校 12:50 取手松陽高校 12:50 取手松陽高校 12:50

17 大宮郵便局 12:23

12:50

Ａコース（江戸崎発） Dコース（白羽入り口発） Ｃコース（阿見発）

県立医療大前

カスミストア龍ヶ岡店前

取手松陽高校

Ｂコース（新利根発）

Dコース（白羽入り口発） Ｃコース（阿見発）Ａコース（江戸崎発） Ｂコース（新利根発）

県立医療大前

カスミストア龍ヶ岡店前

取手松陽高校


